平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
電子デバイスシステム事業において、モバイル関連機器市場の成長に伴う顧客の設備投資が拡大していることに加え、産
業・ITシステムにおいて米国市場向け携帯電話の新規モデル投入による出荷が好調なこと等により、平成２４年３月期第２
四半期（累計）の売上高、営業利益、経常利益、当期利益は前回予想を上回る見込みです。
なお、平成２４年３月期通期業績予想につきましては、円高や欧州の財政不安等マクロ経済の先行きが不透明なことから、
前回予想に変更はございません。

（注） 上記の業績予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績
は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年7月27日
各 位

上場会社名 株式会社 日立ハイテクノロジーズ
代表者 執行役社長 久田 眞佐男
（コード番号 8036）
問合せ先責任者 コーポレート・コミュニケーション部 加藤 弘之
（TEL 03-3504-5138）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２３年６月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 306,000 6,000 6,000 3,600 26.17
今回修正予想(B) 310,000 8,000 8,000 5,000 36.35
増減額(B-A) 4,000 2,000 2,000 1,400
増減率(%) 1.3 33.3 33.3 38.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

335,257 13,763 14,332 9,780 71.11